quia oratorē optet nō mo
do delectare .ſed docē .ne
modo pſuadere ut ſlectat
ſed ut uincat Constat itaq̄
ea om̄ia nō nudis uerborū
ſolis .ſed m̄tiplici ſapiētie
comparari .Talis ergo elo
quētie a ſapiētie plata om̄i
dulcore meli p̄ dultior ē de
qua i ecclesiastico ſcribitue
ſapiens i uerb amabilem ſe
reddit .De igi⁹ p̄teſ lauda
te eloquētie quiſ aſtequāt
necelle eſt uaria ſciaruz ſu
pelle etili cōſtipato existat
Idq̄ i puerbiſ ſalomon
p̄monuit inquiſes .ſtude ſa
piētissie ut poſſis digne
pſerre ſermonē .Qua ſentē
tia cōtemptiblez aſſerit ſa
cundiā : niſi ſciētia et ſapiē
tia fuerit cōdita .ſtator er
go hoīm mēs hodie deprā
uata .quūmo et penitus ob
tecata eſt .adeo ut ſrōdes
p̄ ſructu eapiāt & ſumo pa
ſcatur dū ſe igni ap̄ p̄inq̄re
putāt .Hoc eſt certe illud
temp⁹ quod apostolus ad
Thimothēu p̄ſignabat .cū
poetau fabulas ac ſigmēta
pueritate ac ſana doctrina
ſideles acceptures in ſpiri
tu deplorabat .cuž ait ueni

et enī temp⁹ tū ſanā doce
nam non ſuſtinebont ſed a
ueritate quidē auditū auer
tent .ad fabulas autē cōue
ten̄t .Addē qa teſte Aug.
Licero iþe et ceteri qui re
thoricā docuere ſaſſi ſunt
eloquētā ſine ſapiētia ob
eſſe plurimū & p̄deſſe nū
q̄ . ſapiētiam uero ſine elo
quētia plimū pſuifſe .Vic
apostoly iþe uas electionis
ad corīthios de ſe loquens
palam fateč ſe iþe ritum ſo
re ſermōe ſed non ſciā & ſa
piētia .tātum tamen pſecit
quātū mūd⁹ capere potuit
& huāna igenia ſufferre ua
uerūt .adeo ut plus ceteris
doctrīa et p̄dicacōe p̄ficiſ
unus iþe doctor gentiū me
ruit appellari .Ipſe deniq̄
et ſi rhetorici coloribus nō
uſquequacq̄ ſutebatur adeo
utiliē diſputabat ut om̄ines
ſua ſapiētia ſuparet .Mō uti
q̄ ut iþe alibi ait uincebat i
peruſiſibilib⁹ huāne ſapiē
tiae uerb .que ad eloquētiaz
reſerūt .quare ſi de leſ ſu
ope admonet .ne decipian
etur i ſublimitate ſermonis
Mouerat enim q̄ ad eundē
ſenſum Job dixerat .fruſtr̄

enī considerat de omnibus quātitatib⁹ put sunt entia ut ait p̄hus libro quāto methaphysice. Sed mathemati⁹ considerat de quātitate ut de subiecto, & de illa p̄cipali⁹ agit illamq; de monstrat Et quia quātitas multiplex est aut saltē quā duplex. ideo quatuor sūt mathematice: Prima enī et nobilio⁹ quātitas est circa dimēsionē oīm celestī corporū in se. et in se perdistātias et dimēsiones adiūcētā respectum metus et sit⁹ illoꝝ. et circa istā quātitatē uersat̄ astronomia. Alia est quātitas respectu audi⁹ circa sonos & uoces. Nā hūana curiositas uidēs in sompnis esse delectamē tum que siuit causa⁹ ei⁹. ut sibi posset p artez t̄les de lectacōes facere & cōtinuare ut dicit Boeti. in p̄io musicē unde docuit quantitatē uocū sub una cōcordia et consonātia sonoz cōiungere & in una p̄portione numerali deducē. ethāc p̄ porcōez & quātitatē sono⁹ sum uocēm⁹ musicā. Tercia quātitas respectu hume